Nº 22, sexta-feira, 31 de janeiro de 201478 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014013100078

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 13, DE 21 DE JANEIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no inciso XXXIV do artigo 35 do Regimento Interno, e tendo
em vista o constante no Processo nº TST-505.130/2013-8, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribui-
ção, com proventos integrais, à servidora CECY GONÇALVES DE
MATOS SOUZA, no cargo da Carreira Judiciária de Analista Ju-
diciário, Área Judiciária, Classe C, Padrão 13, com fundamento no
art. 3º, incisos I a III, e parágrafo único, da Emenda Constitucional nº
47/2005 e no art. 62-A da Lei nº 8.112/90, com redação dada pelo art.
3º da Medida Provisória nº 2.225-45/2001.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 30, DE 29 DE JANEIRO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 28/1/2014,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, re-
solve:

1 - Dispensar a servidora ANA CARLA MACHADO LEI-
TE, código 33253, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tri-
bunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva.

2 - Designar a servidora ANA CARLA MACHADO LEITE,
código 33253, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, removida para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Renato de Lacerda Paiva, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Maria do Socorro Monteiro Gomes da Silva.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA